Cem Zeytin A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 28 Ağustos 2024

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   4

1 Halka Arz ile İlgili Bilgiler

Tablo 1: Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Bilgiler

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Konsorsiyum Lideri Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Dağıtım Yöntemi Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar için Eşit Dağıtım

Mevcut Çıkarılmış Sermaye 302.000.000

Halka Arz Oranı %24,88

Halka Arz Metodu Sermaye Arttırımı: %100

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer) 100.000.000

Ek Satış Yoktur.

Satmama Taahhüdü İhraççı ve Ortaklar için 1 yıl

Tahsisat Grupları
Yurt İçi Bireysel: %60

Yurt İçi Kurumsal: %40

Fiyat İstikrarı Brüt Halka Arz Gelirinin %20'si ile 15 gün

Halka Arz Büyüklüğü 1.530.000.000 TL

Talep Toplama 29 Ağustos 02-03 Eylül 2024

Halka Arz Fiyatı 15,30 TL

BIST İşlem Kodu CEMZY

Bağımsız Denetçi Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.
Kaynak: İzahname

Tablo 2: Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortaklar Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Cem Okullu
A   30.200.000  10,00%   30.200.000  7,51%

B   120.800.000  40,00%  120.800.000  30,05%

Cengiz Okullu
A   30.200.000  10,00%   30.200.000  7,51%

B   120.800.000  40,00%  120.800.000  30,05%

Halka Açık B   -   0,00%  100.000.000  24,88%

TOPLAM   302.000.000  100,00%  402.000.000  100,00%

Kaynak: İzahname

Tablo 3: Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Alanları

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanım Tutarı (%)

İşletme Kredilerinin Geri Ödenmesi %35-40

Mevcut Yatırımlar %20-30

-Çatı üzeri GES Yatırımı %5-10

-Mut Tesisi %10-15

-Tesis ve Ekipman Modernizasyonu %5-10

İşletme Sermayesi %30-35

Kaynak: Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin YKK ve Raporu

2 Şirket Hakkında Bilgi

Cem Zeytin A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 28 Ağustos 2024

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

2.1 Genel Bakış

Şirket, 1994 yılında her türlü zeytin üretimini, alım satımını, ithalat ve ihracatını, dağıtımını ve
komisyonculuğunu yapmak amacıyla kurulmuş olup ana faaliyet konusu salamura siyah ve yeşil zeytin imali,
zeytin depolaması, işleme ve paketlemedir. Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesi
uyarınca Şirket; sofralık yeşil zeytin ve siyah zeytin üretimi kapsamında; hasat, nakliye, kalibrasyon, seçme,